ECUADOR PETROLAMEREC SOCIEDAD ANÓNIMA y actualmente en | 39

propiedad deesta última; y (b) que también tiene intención de comprar una | 40

acción ordinaria y nominativa de valor nominal un dólar de los Estados a1

Unidos de América, identificada con el número ciento cuarenta mil| 42

(N*140.000), contenida en el Título de Acción Número Diez, emitida por la 43

COMPAÑÍA SUDAMERICANA DE FOSFOROS DEL ECUADOR|a4

FOSFOROCOMP SOCIEDAD ANÓNIMA y actualmente en propiedad de 45

esta última. Expresa que dichas empresas constituidas en Ecuador, son 46